

## Lekapharm A/S

Industrivej 8, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 32 94 59 45

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 14/06 2016



Lasse Kjeldsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Lekapharm A/S Industrivej 8 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 32 94 59 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune
Bestyrelse	Susanne Frederiksen, formand Lasse Kjeldsen Claus Kjeldsen Jacob Kjeldsen
Direktion	Lasse Kjeldsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, ompakning og salg af kosttilskud samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.873.272, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.748.130.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.260.469</b>	<b>5.217</b>
Personaleomkostninger	1	-2.373.122	-2.063
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.887.347</b>	<b>3.154</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-476.963	-1.100
Andre driftsomkostninger		-31.327	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.379.057</b>	<b>2.054</b>
Finansielle indtægter	2	109.690	148
Finansielle omkostninger		-30.242	-78
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.458.505</b>	<b>2.124</b>
Skat af årets resultat	3	-585.233	-533
<b>Årets resultat</b>		<b>1.873.272</b>	<b>1.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.700.000	6.000
Overført overskud		173.272	-4.409
		<b>1.873.272</b>	<b>1.591</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		2.793.274	2.893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		473.480	763
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>3.266.754</u>	<u>3.656</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.266.754</u>	<u>3.656</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.325.817	1.771
Færdigvarer og handelsvarer		976.796	637
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.302.613</u>	<u>2.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.364.471	3.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.548
Udskudt skatteaktiv		54.000	17
Periodeafgrænsningsposter		51.563	58
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.470.034</u>	<u>9.195</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.734.918</u>	<u>1.002</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.507.565</u>	<u>12.605</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>12.774.319</u></u>	<u><u>16.261</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		6.548.130	6.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	6.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>8.748.130</b>	<b>12.875</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.138.315	1.227
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>1.138.315</b>	<b>1.227</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	90.853	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.595.423	176
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.003	0
Selskabsskat		396.233	701
Anden gæld		598.362	1.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.887.874</b>	<b>2.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.026.189</b>	<b>3.386</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.774.319</b>	<b>16.261</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.286.097	1.964
Andre omkostninger til social sikring	15.300	15
Andre personaleomkostninger	71.725	84
	<u>2.373.122</u>	<u>2.063</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	109.690	145
Andre finansielle indtægter	0	3
	<u>109.690</u>	<u>148</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	622.233	701
Årets udskudte skat	-37.000	-168
	<u>585.233</u>	<u>533</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar		<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december		<u>2.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		<u>2.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>2.500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><u>0</u></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	3.402.660	2.500.521
Tilgang i årets løb	0	192.428
Afgang i årets løb	0	-277.767
Kostpris 31. december	<u>3.402.660</u>	<u>2.415.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	510.280	1.738.285
Årets afskrivninger	99.106	377.857
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-174.440
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>609.386</u>	<u>1.941.702</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.793.274</u></b>	<b><u>473.480</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	6.374.858	6.000.000	12.874.858
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat	0	173.272	1.700.000	1.873.272
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>6.548.130</b>	<b>1.700.000</b>	<b>8.748.130</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.320.299	1.229.168	90.853	782.776
	<b>1.320.299</b>	<b>1.229.168</b>	<b>90.853</b>	<b>782.776</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LKJ Holding 2010 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, er der tinglyst pantebreve med restgæld t.kr. 1.229 i ejendom med bogført værdi t.kr. 1.968

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for bankmellemværende med Sydbank A/S har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, varelagre, goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver samt tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 t. kr. 8.139.
